СРОСТИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

БИЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

 27 апреля 2018 год                                                                                                      № 58

с. Сростки

Об утверждении отчёта об исполнении бюджета
муниципального образования Сростинский
сельсовет Бийского района Алтайского края за 2017 год

 В  соответствии  со  статьей  23  Устава  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края,  Сростинский  сельский
Совет народных депутатов Бийского района Алтайского края, РЕШИЛ:

1. Утвердить  отчёт  об  исполнении  бюджета  муниципального  образования
Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского  края  за  2017  год  (отчёт
прилагается).

2. Обнародовать    настоящее    решение    в    соответствии    с    Уставом
муниципального  образования  Сростинский  сельсовет  Бийского  района  Алтайского
края.

Глава Сростинского сельсовета          Д.В. Гаврилин

Администрация Сростинского сельсовета Бийского района Алтайского края
Отчёт по исполнению бюджета поселения за 2017 год

Собственные  доходы  поступили  в  сумме:  4 162 419,69  руб.  межбюджетные
трансферты 1 1957 727руб. 46 коп.,  дотации на выравнивание бюджета составили
201  300руб.,  дотации  бюджетам  на  поддержку  мер  по  обеспечению
сбалансированности бюджетов 871 421 руб.25 коп, иные межбюджетные трансферты
727  206  руб.  21  коп.,  субвенции  на  осуществление  первичного  воинского  учёта
151 800 руб.
Прочие безвозмездные поступления: 4481 руб.

ИТОГО: доходы составили 6 104628,15  руб.  (Приложение № 1)

Расходную часть бюджета поселения
составили следующие затраты: (Приложение № 2)

Заработная  плата  работников  ДК,  Администрации,  главы  сельсовета,  ВУС–  1 321
111,91
Командировочные расходы – 1560,00
Перечисление по фондам – 506 851,18
Услуги связи – 101 425,97
Коммунальные услуги (отопление, электроэнергия, вода) – 1 708 351,13
Содержание имущества – 167 724,98
Налоги на имущество – 814 433,39
Прочие расходы и услуги  – 140 567,01
Доплата к пенсии муниципальным служащим – 24 500,00
Приобретение основных средств– 1 075 354,64
приобретение материальных запасов – 188 516,27

ИТОГО: расходы составили  6 050 396,48 руб.